
 
 

原子力発第１１３２０号 

平成２４年 １月２７日 

 
 

愛 媛 県 知 事 
中  村  時  広  殿 

 
四 国 電 力 株 式 会 社 

                                  取締役社長   千 葉  昭 
 

 

 

 

平成２３年東北地方太平洋沖地震から得られた地震動に関する 

知見を踏まえた原子力発電所等の耐震安全性評価に反映すべき 

事項（中間取りまとめ）に関する国からの指示について 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当社事業に

つきまして格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 平成２３年東北地方太平洋沖地震から得られた地震動に関する知見を踏まえ

た原子力発電所等の耐震安全性評価に反映すべき事項（中間取りまとめ）に関

して、平成２４年１月２７日付けで原子力安全・保安院から、別添のとおり指

示がありましたので、安全協定第１０条第４項に基づきご報告いたします。 

 

 

 

 

敬 具 

 










